244. c) ut add. c.

1) Cf. supra nr. 90 c. 10. 2) Cf. ibidem c. ll.
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nec de hominibus imperii possit servire alicui contra nos nec de hominibus ipsius

regis Prancie servire possit alicui contra ipsum. In premissis auctoritate ac mandato

Romani pontificis et sedis apostolice sernper salvis. (10) Quod si quod absit aliqua

discordia inter nos et Sicilie regem oriretur eundem, unus non movebit propter hoc

5 guerram alii nec terram vel vassallos alterius aliquatenus molestabit. Salvis auctori-

tate ac mandato predictis. Sed nos et dictus rex Sicilie ad Romanum pontificem

recurremus et super huiusmodi discordiis nos et ipse rex Sicilie stabimus dicto memo-
rati Romani pontificis, si forsan inter nos nequiverimus concordare. (II) Super hiis

autem omnibus et singulis plenarie observandis absolute ac libere Romano pontifici

10 et spiritualiter et temporaliter nos tenore presentium duximus submittendos. In

omnibus autem et singulis supradictis consentimus expresse et in eisdem omnibus et

singulis plenariam interpretationem et declarationem eidem Romano pontifici ad presens

et in posterum reservantes, eius interpretationem seu declarationem faciendam etiam

simplici verbo nos servaturos specialiter auctoritate presentium obligamus. (12) Pro-

15 mittentes nichilominus
,
predicta omnia et singula, postquam imperiale diadema dante

Domino susceperimus, renovare ad maiorem et perpetuam firmitatem. (13) Pre-

missa vero omnia et singula iurameuto corporaliter prestito promittimus inviolabiliter

observare.

Actum et datum Wienne, VI. Kalendas Aprilis, indictione VIII, anno Domini
20 MCC octuagesimo, regni vero nostri septimo.

2Vo. DECLARATIO DE PRIVILEGIO REGINAE FRANCIAE CONCEDENDO.
1280. Mart. 27.

Dedit KaUenhrunner l. c. 219 nr. III, cuius editionem repetinms. Cf. ad nr. 241.

— Bühner, Reg. imp. VI, 1178. (P. deest.)

25 Rudolfus Dei gratia Romanorum rex sernper augustus magnifico principi Karolo

illustri regi Sicilie, amico sincere dilecto, salutem et omne bonum.

(1) Cum litteras infrascripti tenoris domine Margarete regine Francorum illustri

duxerimus concedendas, tamen puritatem intentionis nostre quam inesse decet regali-

bus actibus declarantes
,
promittimus

,
declaramus, ordinamus, decernimus et statuimus

30 et hoc nos facturos et curaturos expresse ac specialiter obligamus, quod per predictas

litteras et que continentur in ipsis nullum omnino preiudicium fiat vobis et heredibus

vestris vel in iure preterito, quod vobis et ipsis in comitatu et marchionatu Provincie

ac comitatu Folkalkerie competebat seu competit, vel in confirmatione et concessione,

quas nuper vobis fecimus seu facimus de eisdem. (2) In omnibus autem et singulis

35 supradictis plenariam interpretationem et declarationem Romano pontifici ad presens et

in posterum reservantes, eius interpretationem seu declarationem faciendam etiam sim-

plici verbo nos servaturos specialiter auctoritate presentium obligamus. (3) Pro-

mittentes nichilominus, predicta omnia et singula, postquam imperiale diadema dante

Domino susceperimus, renovare ad maiorem et perpetuam firmitatem.

40 (4) Tenor autem litterarum earundem talis est;

‘Rudolfus Dei gratia — perpetuam firmitatem’, infra nr. 247.

Actum et datura Wienne, VI. Kalendas Aprilis, indictione octava, anno Domini

MCC octogesimo, regni vero nostri anno VII.

34(j. INFEUDATIO REGIS SICILIAE. 1280. Mart. 28.

45 Dedit Kaltenürunner l. c. 245 nr. I, cuius editionem repetimus. Cf. ad nr. 244.

^ Böhmer, Reg. imp, VI, 1179. (P. deest.)

„ 18 .

;. 23.

3. 19.

ir. 237,

0 . 6 .

^ 23.

:. 19.

210 RUDOLFI REGIS CONSTITUTIONES. 1280. Nr. 246. 247.

lludolfus Dei gratia Romanorum rex semper augustus magnifico principi Karolo

regi Sicilie illustri, amico sincere dilecto, salutem et omne bonum,

(!) Munificentiam nostri culminis ad vos et domum regiam convertentes, comi-

4
^' tatum et marchionatum Provincie, intendentes liec duo nomina, scilicet comitatum et

c. 3 . marchionatum, esse sinonima et unum non diversa supponere, et comitatum Folkal-

kerie cum omnibus iurisdictionibus
,

iuribus et pertinentiis eorundem ac omnia, que

infra comitatus ipsos consistentia Romanorum imperatores per eorum privilegia quon-

dam domino Raymundo Berengario comiti et marchioni Provincie ac comiti Polkal-

kerie ipsiusque prodecessoribus donaverunt^, presenti privilegio confirmamus, conce-

dimus et de novo tam vobis ad vitam vestram, si tantum volueritis, quam heredibus

vestris, qui processerunt ex vobis et clare memorie Beatrice regina Sicilie consorte

vestra, et omnibus heredibus et successoribus eorundem in feudum sub consuetis censu

et servitiis prostandis in posterum a vobis et ipsis in perpetuum possidenda donamus,

c. 3. (2) Et promittentes, quod per nos vel alium seu alios nullam donationem, confirma-

tionem, investituram, concessionem vel contractum aut aliquid cum domina Margareta

regina Francie illustri vel eius procuratoribus aut nunciis seu aliis quibuscumque per-

sonis ecclesiasticis vel secularibus fecimus, per que huiusmodi confirmatio et de novo